关于上报全国关心下一代工作二十年回顾展
教育部关工委展区资料征集表的函
（中党关工〔2010〕3号，二○一○年三月五日）
广东省教育厅关工委：
《转发关于征集全国关心下一代工作二十年回顾展教育部关工委展区资料的通知》（粤教关〔2010〕2号）收悉。现将我校关工委填报的《全国关心下一代工作二十年回顾展教育部关工委展区资料征集表》呈上，请查收。如有不符合要求的地方，请指出。
专此函达。

—1—
全国关心下一代工作二十年回顾展教育部

关工委展区资料征集表
填报单位：广州中医药大学关工委  填报日期：2010年3月5日
	序号
	类别
	项目
	数量

	1
	各类报告团
	报告团数
	12

	报告员数
	40

	报告场次
	18

	听报告人次
	1856

	2
	关工委或老同志个人举办的校外辅导站（文化站、图书室）
	校外辅导站数
	3

	辅导员数
	19

	辅导学生数
	333

	3
	参与举办家长学校
	家长学校数
	无

	老同志参与家长学校工作人数
	无

	听课人次
	无

	4
	参与党建工作
	特邀党建组织员人数
	暂无

	培养入党积极分子人数
	暂无

	帮助发展党员人数
	暂无

	5
	传帮带青年教师
	参与帮带工作老教师人数
	20

	被帮带青年教师人数
	40

	6
	主题教育活动
	活动次数
	5

	受教育人次
	843

	7
	扶贫助学
	受助人数
	33

	捐赠款额（单位：元）
	71900

	捐赠物品折合金额
	无

	8
	关工委干部培训班、研修班
	培训班、研修班期数
	3

	参加人数
	620

  —2—